
Hornindal skytterlag

Vårstevne 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

200m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 * * * *X

Ligg
50 * *9X*

Stå
49 * * *X*

Kne
50    

15 skudd
149 X98 *XX*9X*

10 skudd
96    

25 skudd
245 X*XXX*X9XX

Omgang
99    

35 skudd
344 (16*)

2. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 XX*X* 50 999 *9 46 *9X*X 49    145 X9XX* * *XXX 99    244 * *XXX* *9 * * 99    343 (14*)
3. Ole Arild Aa Hyen 5 * *XXX 50 8X9 *X 47 * * * * * 50    147 99X99X*9XX 95    242 *X*XXX9 * *X 99    341 (13*)
4. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 X* *XX 50 9XX*9 48 9X*9 * 48    146 9 * *X*X99 *X 97    243 *XX99XXXXX 98    341 (10*)
5. Kristian Aarskog Sundnes 4 XX* * * 50 XX89X 47 9 *99 * 47    144 8 *9 * * *X*XX 97    241 *X*X9 * * * * * 99    340 (17*)
6. Håkon Sætre Haugen 4 X*X*X 50 8988X 43 *X* *9 49    142 *98 *9 *X* *X 96    238 9 * * * *XXX* * 99    337 (16*)
7. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 5 9X9XX 48 *9 *88 45 XX9 * * 49    142 9 *999X9XX* 95    237 *X* *XX*X*X 100    337 (11*)
8. Rikke Rise Hallset Gulen 4 XX9X9 48 99X99 46 9 * *99 47    141 99X*X99XXX 96    237 * *XX9 *XXXX 99    336 (6*)
9. Kjetil Klokk Sykkylven 4 X* *9X 49 978 *9 43 9X*XX 49    141 *88 * * * * * *9 95    236 XX*X9 * * * * * 99    335 (17*)
10. Geir Kjetil Aa Hope Hyen 5 * * * * * 50 8X*98 45 *9 * *9 48    143 3 *X9XXXX*X 92    235 XXXXX* * * *X 100    335 (15*)
11. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 4 * * * * * 50 9587X 39 XX* *X 50    139 X9XX*9XXXX 98    237 9 *XX* *X9XX 98    335 (11*)
12. Leiv Reksten Nordbygda 5 XX* *X 50 8 *7X9 44 9 *X*9 48    142 98X*X9X*X* 96    238 XXXX*89XX* 97    335 (10*)
13. Jarle Melseth Sykkylven 4 9XX*X 49 998 *8 44 X8 *9X 47    140 799XXXXX9X 94    234 *X*XXXX*X* 100    334 (7*)
14. Andreas Solvik Markane 5 *X*XX 50 898XX 45 *9989 45    140 X98 *9 * * *9X 95    235 9XXX*XX*9 * 98    333 (10*)
15. Bjarne Eriksen Nordbygda 4 *X*99 48 98998 43 9X*99 47    138 *9XXX9XX* * 98    236 *XX*9X99XX 97    333 (8*)
16. Per Roar Lillemo Fjærland 5 X99 * * 48 9 *979 44 8X*XX 48    140 999 * *X9 *XX 96    236 XX8X* *X89X 95    331 (9*)
17. Atle Lotsberg Nordbygda 5 X* *XX 50 9999X 46 * * *X9 49    145 78999X9 * * * 91    236 XX9X9 *9X99 95    331 (9*)
18. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X* * * * 50 89X98 44 9 *X99 47    141 78XXX8X*XX 93    234 XXX9X9 * *9X 97    331 (8*)
19. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 XX*X9 49 89989 43 *9XX8 47    139 89X8 *8X*XX 93    232 *XX*99XXXX 98    330 (6*)
20. Reidun Kristin Knapstad Florø 5 9XX9 * 48 X99X9 47 X9999 46    141 99X99 *9X98 92    233 X9X* * *99 *X 97    330 (6*)
21. Øystein Tytingvåg Rand 4 * * * * * 50 9 *888 43 9 *X9X 48    141 96 *9 *9 *X99 91    232 *99X*X99X* 96    328 (13*)
22. Per Kjell Aaland Rand 4 XXXXX 50 88999 43 X9X9 * 48    141 X79 *99XX99 92    233 9X*99X99 * * 95    328 (5*)
23. Edvard Lie Sykkylven 5 X99XX 48 98999 44 XXXX* 50    142 *97 *8999XX 91    233 *99X99X8 *X 94    327 (5*)
24. Inger Rise Hallset Gulen 4 * *9 *X 49 *9798 43 X997 * 45    137 89589XXX*X 89    226 * * *X8 * * *X* 98    324 (13*)
25. Runar Driveklepp Volda 4 * *XXX 50 88989 42 9X998 45    137 XX99999X99 93    230 *X99XX899X 94    324 (3*)
26. Torstein Fivelstad Sunnylven 4 X* *XX 50 89X77 41 X9X*X 49    140 686 *9 * * *99 87    227 *9X9 * *X9X9 96    323 (10*)
27. Roger Aaland Rand 4 99 * *X 48 99899 44 99XX9 47    139 775 *9 * *99X 86    225 9X9 * *X* *XX 98    323 (9*)
28. Roald Svoren Bryggja 3 *X999 47 8 *9X9 46 98899 43    136 887X99X999 88    224 XX* *X*X9 *X 99    323 (6*)
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29. Vegar Bakken Hjørungavåg 4 XX*9 * 49 77978 38 9X9X9 47    134 8X88X8XX* * 92    226 X*XX999 *99 95    321 (6*)
30. Odd Arne Sætre Syvde 3 X9999 46 96768 36 99XX* 48    130 X9899X*XX9 94    224 X9 *9X* *9 *X 97    321 (6*)
31. Rune Verlo Ålfoten 3 XXX99 48 59X78 39 899XX 46    133 997 *9X9X*X 93    226 9XX9X*9X99 95    321 (3*)
32. Robert Inge Svoren Bryggja 3 X99XX 48 X8687 39 9X8 *8 45    132 X7X99 *X99X 93    225 99 *999 *XXX 95    320 (4*)
33. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 X*X*X 50 98775 36 9XX*X 49    135 786 *8X99X9 86    221 *X9XXXX*99 97    318 (6*)
34. Håkon Frivik Ålfoten 3 79779 39 8 *988 43 9X*79 45    127 X99XX9X*X9 96    223 *987XXXXX* 94    317 (5*)
35. Alfred Tytingvåg Rand 3 9 *XX* 49 88964 35 9XX* * 49    133 X67XX* *999 90    223 XX9 *9898XX 93    316 (7*)
36. Audun Sunde Olden 3 9X9X9 47 8588 * 39 9X*98 46    132 X98 *899X* * 93    225 8 *98 *X9998 90    315 (7*)
37. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 3 9X9X* 48 98795 38 79 *9X 45    131 699X89 *X*7 88    219 9X8X98X*XX 94    313 (5*)
38. Kjetil Dreyer Ålfoten 3 XXXX9 49 9X777 40 7788X 40    129 8X6X94X9 *9 85    214 X*9 * * *X98X 96    310 (5*)
39. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 4 XX* *X 50 77679 36 9 *999 46    132 9XX*99999X 94    226 0000000000 0    226 (4*)

200m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Svein Hoem Stryn V559 *XX9

Ligg
48 99X9X

Stå
47 X9 * *X

Kne
49    

15 skudd
144 * *XX* * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
244 XXX99X*X*X

Omgang
98    

35 skudd
342 (13*)

2. Anton Jon Aarskog Sundnes V55 *X* *X 50 9XX*9 48 X*X* * 50    148 XX9 * * * *XX9 98    246 99X9XXX9 *9 95    341 (12*)
3. Erling Sylte Fiskå V55X*X* * 50 X9 *99 47 XX*X* 50    147 *X9X9X*889 93    240 99X*XX9X* * 97    337 (11*)
4. Svein Sandvik Fiskå V559XX9X 48 X89XX 47 X9X* * 49    144 9X8XX9X9XX 95    239 *999X* * *9 * 96    335 (7*)
5. Magne Skårbø Stadlandet V55 *XXX9 49 99X98 45 XX9XX 49    143 *88X94XX*X 89    232 9 *9X99 *989 92    324 (5*)
6. Atle Gald Stryn V55X*99X 48 99 *8X 46 XX*X* 50    144 9X7888X899 86    230 97X8X*X98X 91    321 (5*)

200m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda XXXX*

Ligg
50 *X*X9

Stå
49 9 * *X*

Kne
49    

15 skudd
148 X* *9X*XX* *

10 skudd
99    

25 skudd
247 (11*)

2. Susanne Hove Sollid Markane XX99X 48 X9 *XX 49 XXX9 * 49    146 9X* *9 * *XXX 98    244 (6*)
3. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 9X8 *9 46 * *7X* 47 XX*X9 49    142 *XXX* *X999 97    239 (8*)
4. Audun Gausemel Hornindal XXX* * 50 9X9 *X 48 9999 * 46    144 * *989X* *99 94    238 (8*)
5. Eivind Kongsvik Markane 979 *X 45 X*X9 * 49 XX*99 48    142 99XXXX89X* 95    237 (5*)
6. Liv Muldsvor Hornindal 9 *X*9 48 99X99 46 8 *99 * 46    140 *9X*9999 *9 94    234 (7*)
7. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 99X98 45 9 *X*9 48 *X89X 47    140 *99998XXX9 93    233 (4*)
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200m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Thore Heggen Hornindal X*9 * *

Ligg
49 XXX9X

Stå
49 *XXXX

Kne
50    

15 skudd
148 98X9X9X* *9

10 skudd
94    

25 skudd
242 (6*)

2. Alf Muldsvor Hornindal 99 *XX 48 9 *989 45 X*X9 * 49    142 999X89X* *X 94    236 (6*)
3. Sigurd Muldsvor Hornindal X9X9X 48 7X79X 43 * * *X* 50    141 999889X* *9 91    232 (6*)
4. Paul Hatledal Markane XX* *9 49 9X798 43 9 *9X9 47    139 9897X9X8XX 90    229 (3*)
5. Rolf Langeset X9X99 47 *99X7 45 999 * * 47    139 899888X9X9 88    227 (3*)
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100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Johanna Reksten Nordbygda *9XX*

1. serie
49 X*XX*

2. serie
50 *9 *8X

3. serie
47    

15 skudd
146 * * * * * *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
246 9 *X*X9 *X9X

Omgang
97    

35 skudd
343 (18*)

2. Hanne Vangen Stranda XXXX* 50 X*99X 48 XX* * * 50    148 X99X*X9XXX 97    245 XXX9X*9 *X9 97    342 (8*)
3. Nikolai Heggen Hornindal 9989X 45 9XX89 46 XXXX9 49    140 99 *X*XXXX* 98    238 *9X9 * * *99X 96    334 (7*)
4. John Andreas Fivelstad Sunnylven 99X89 45 9XX9X 48 XX89X 47    140 9XX*X99X*9 96    236 *9XX99X999 94    330 (3*)
5. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal 9 *9X9 47 9XX*9 48 989X9 45    140 XX9999X9X9 94    234 * *999XX997 92    326 (4*)
6. Sivert Sve Stranda 89X97 43 9XXX* 49 *X99 * 48    140 9 *99968XX* 90    230 X*X6X*XXX8 94    324 (7*)
7. Sander Sundnes Sundnes X99 *X 48 6 * * *9 45 9X9X9 47    140 99 *89 *9899 90    230 969 * *99796 84    314 (8*)
8. Joachim Dreyer Ålfoten 9998 * 45 X8X*9 47 99999 45    137 89 *X9X99 *X 94    231 9XX9X9 *97 83    314 (5*)
9. Ruben Olai Tytingvåg Rand X899 * 46 *9X99 47 *XX99 48    141 9998998799 86    227 87779989X6 80    307 (3*)
10. Ingrid Gausemel Hornindal 98889 42 76697 35 *X879 44    121 9989 * *99 *9 92    213 X9X8X8 *X99 93    306 (5*)
11. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 77577 33 98976 39 9 *886 41    113 9X89X98988 88    201 0000000000 0    201 (1*)

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Vangen Stranda *X* * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50    

15 skudd
150 * * * *X* *X* *

10 skudd
100    

25 skudd
250 *9 * *X* * *X*

Omgang
99    

35 skudd
349 (27*)

2. Regine Nesheim Eidsbygda XX* *X 50 * * * * * 50 X* * * * 50    150 * *X* * * * *X* 100    250 *X*9X*X* * * 99    349 (25*)
3. Karoline Erdal Førde * *X*X 50 * * *X* 50 *X* *X 50    150 *X* *X* *XX* 100    250 *X* * * *X*X8 98    348 (22*)
4. Torleiv Straume Jr Hyen *9XXX 49 * *X* * 50 * *XX* 50    149 * * *X* *X* *X 100    249 *9 * *X*X* *X 99    348 (21*)
5. Edvard Sve Stranda X*X*X 50 *X*X9 49 XX* *X 50    149 XX*9X* * *X* 99    248 X*X9X* *XXX 99    347 (14*)
6. Åse Kristoffersen Sykkylven * *X* * 50 X* *X* 50 9XX99 47    147 XX*X* *X*X* 100    247 X* *X9 *XXXX 99    346 (15*)
7. Merete Haugland Haugen XX*XX 50 *X* *9 49 *X* * * 50    149 * * * *X9X*9X 98    247 9XX*X9 *X*X 98    345 (16*)
8. Oskar Røyr Stranda XX*XX 50 * * * * * 50 9 *XX* 49    149 9 *8X*X9 *99 94    243 X* *X* * * *XX 100    343 (17*)
9. Synne Kristoffersen Sykkylven X*X88 46 XX9XX 49 X* *X9 49    144 X* *99X9 *99 95    239 *X* * * *8 * *9 97    336 (13*)
10. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta XX7X8 45 9 *9XX 48 * *9XX 49    142 9XXXX*98X9 95    237 9XXX*X*8XX 97    334 (6*)
11. Torbjørn A. Eriksen Nordbygda 9X9 * * 48 X*X*4 44 XX* * * 50    142 * *8XXX*8 *8 94    236 X999XX999 * 94    330 (12*)
12. Robin Jacobsen Sykkylven XX*9X 49 X989 * 46 68989 40    135 887877X989 81    216 889858897X 80    296 (2*)
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100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven * * * * *

1. serie
50 * *XX*

2. serie
50 * *X* *

3. serie
50    

15 skudd
150 9X*X9X*X* *

10 skudd
98    

25 skudd
248 *X* *X* * *X*

Omgang
100    

35 skudd
348 (23*)

2. Fredrik Heimsæter Hyen *X* *9 49 *XXXX 50 *X* * * 50    149 *8X9X8X* *X 95    244 *X*X* * * * *9 99    343 (18*)
3. Martin Lødemel Markane XXXX* 50 999XX 47 9X9XX 48    145 XXXXX9 *XX* 99    244 XX9 * *XX*X* 99    343 (7*)
4. Olel Andreas Eide Ljøen Sunnylven *X* * * 50 9 *99 * 47 X* * * * 50    147 XXX9 *9X* * * 98    245 9X99X* * * * * 97    342 (19*)
5. Steffen Taklo Eidsbygda XX*X9 49 XX*X* 50 X* *9X 49    148 X99 *999XXX 95    243 * *9 *X* * * * * 99    342 (14*)
6. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta *X* *X 50 99 * *X 48 X*X*X 50    148 89XX89XX* * 94    242 9X* *X* *X* * 99    341 (15*)
7. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven XXXX* 50 9 * *8X 47 X* * * * 50    147 X99999X*9 * 94    241 XX*X* *XXX* 100    341 (13*)
8. Egil Glomset Stranda XX* * * 50 89 *5 * 42 * * * * * 50    142 *98 *99 * * * * 95    237 9XXX*X* *X* 99    336 (20*)
9. Fredrik Rye Hanssen Nordbygda *XX9 * 49 XX9X9 48 XXX*9 49    146 9 *99 *X999X 94    240 9X999 *XX* * 96    336 (8*)
10. Henning Olai Sætre Syvde *X*X* 50 97X9X 45 * *X*9 49    144 989997 * * * * 91    235 X9 *X9 *X* *9 97    332 (14*)
11. Jetmund Sundnes Sundnes * * *9X 49 *9 *88 45 *9 *9X 48    142 898X*9X97 * 90    232 9X*9 * *X*X9 97    329 (13*)

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Rolf Matvik Sunnylven * * *X*

1. serie
50 X* *X*

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * * *XXX* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 * * * * * *9 * * *

Omgang
99    

35 skudd
349 (28*)

1. Harald Tandstad Sykkylven * * * * * 50 X* * *9 49 X* * * * 50    149 X*X*X* * * * * 100    249 * * * * *X* * * * 100    349 (28*)
3. Jarle Bjørkavåg Sykkylven X* * * * 50 *9 * * * 49 * * * *X 50    149 X* * * * * * * *X 100    249 X*X* * *X* *X 100    349 (26*)
4. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje X* *X* 50 X*X* * 50 * * * * * 50    150 9 * * *XX* *9X 98    248 * * *9 * *XXXX 99    347 (21*)
5. Kristen Lotsberg Nordbygda * * *X* 50 *X* * * 50 *X*X* 50    150 *X*9 *X* *9X 98    248 *X9X*X* *XX 99    347 (20*)
6. Wilfried Kruger Sykkylven *9 *X9 48 XX*XX 50 *X*X* 50    148 X*XX*XX*XX 100    248 X9X* *X* *X* 99    347 (14*)
7. Knut Lillestøl Hornindal *9 *X* 49 XXXXX 50 X* * * * 50    149 X9X*XXX*X* 99    248 9XX* * *9 *X* 98    346 (15*)
8. Sivert Leivdal Eidsbygda * *XX9 49 *999 * 47 * *XX* 50    146 * * *X*XX* * * 100    246 X* *9 *X* * * * 99    345 (21*)
9. Rasmus Flore Markane XX* *9 49 999XX 47 * *XX* 50    146 * * * * *X*99 * 98    244 X* * * * * * *X* 100    344 (20*)
10. Harald Reiten Aalesund 9 * * *X 49 X* *9 * 49 *9 *X9 48    146 XX* *9 * *X* * 99    245 X* * *X*9XX9 98    343 (18*)
11. Karstein Velle Fiskå X*X* * 50 * *X* * 50 X9X* * 49    149 X* *XXX*X*X 100    249 *XX9X* * * *0 89    338 (18*)
12. Malvin Hestenes Bryggja 9XXX* 49 XXX*X 50 * * * *X 50    149 9 *99XX* *XX 97    246 * *9 * *X9698 91    337 (13*)
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100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Sakkariasen Ålfoten * * *XX

1. serie
50 X* * * *

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50    

15 skudd
150 9 * * * * * *X*X

10 skudd
99    

25 skudd
249 XX*XXX* * * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (23*)

2. Anders Holsen Holsen *XX* * 50 XXX* * 50 * *X* * 50    150 XXXXXX* * * * 100    250 X*X* * *X9X* 99    349 (18*)
3. Ola Aase Nordbygda * * *9X 49 * * * * * 50 * * * * * 50    149 * *9 *XXXXX* 99    248 * *X*XX*XX* 100    348 (22*)
4. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 9 * * * * 49 X* *9 * 49 X*X* * 50    148 X* * * *X* * * * 100    248 9 * * *X* *XX* 99    347 (24*)
5. Norvald Husetuft Holsen X* * * * 50 * * *X9 49 * *9 *9 48    147 X* * * * *XX*9 99    246 *9 * *X*X*99 97    343 (21*)
6. John Løken Engesetdal/Skodje X*XX9 49 XX* * * 50 9 *XX9 48    147 X* *99XXX*9 97    244 * * *X*9 * * * * 99    343 (16*)
7. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta X9X*X 49 * *X*9 49 * *XX9 49    147 *X8XX* *9 * * 97    244 XX* *9XX* *X 99    343 (15*)
8. Arnold Myrvoll Syvde X* * *9 49 * * * *9 49 99X* * 48    146 X* *9XX*9XX 98    244 9X*XXX*9X* 98    342 (15*)
9. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 9 *X* * 49 XX* *X 50 X*9X* 49    148 8 *X*X*XX9X 97    245 X*9X99X9X9 95    340 (11*)
10. Oddmund Humlestøl Naustdal *XXX9 49 XX*XX 50 8 *99 * 46    145 * *9 *9XXXX* 98    243 X79 * * *X*X9 95    338 (12*)
11. Oddmund Fivelstad Sunnylven * * * *0 40 * * *X* 50 X*XX* 50    140 X* * * * *XXX* 100    240 0000000000 0    240 (16*)

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Reidar Gausemel Hornindal 999 *9

1. serie
46 99987

2. serie
42 88799

3. serie
41    

15 skudd
129 999XX9 *8X8

10 skudd
92    

25 skudd
221

1. Severin Heggen Hornindal 98XXX 47 98969 41 *9999 46    134 8999XX99XX 93    227
1. Tollev Heggen Hornindal *X89X 47 X9 *99 47 X99X9 47    141 X*X99X99X9 95    236
1. Ivar Kirkhorn Hornindal X*99X 48 9X*XX 49 X8X99 46    143 9X9999X* *9 94    237
1. Daniel Langeset Markane 99986 41 89989 43 68558 32    116 9958889997 81    197
1. Malene Lade Lie Sykkylven 8 *898 43 9999X 46 7889X 42    131 *9X9XXX9X* 97    228
1. Odd Helge Muldsvor Hornindal *50X8 33 8X8X7 43 91779 33    109 X872782048 56    165
1. Ole-Kristian Voksø Moldtustranda 9899 * 45 9XXX9 48 XX9X* 49    142 XX*999999X 94    236
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200m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda XXXX*

Ligg
50 *X*X9

Stå
49 9 * *X*

Kne
49    

15 skudd
148 X* *9X*XX* *

10 skudd
99    

25 skudd
247 (11*)

2. Susanne Hove Sollid Markane XX99X 48 X9 *XX 49 XXX9 * 49    146 9X* *9 * *XXX 98    244 (6*)
3. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 9X8 *9 46 * *7X* 47 XX*X9 49    142 *XXX* *X999 97    239 (8*)
4. Audun Gausemel Hornindal XXX* * 50 9X9 *X 48 9999 * 46    144 * *989X* *99 94    238 (8*)
5. Eivind Kongsvik Markane 979 *X 45 X*X9 * 49 XX*99 48    142 99XXXX89X* 95    237 (5*)
6. Liv Muldsvor Hornindal 9 *X*9 48 99X99 46 8 *99 * 46    140 *9X*9999 *9 94    234 (7*)
7. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 99X98 45 9 *X*9 48 *X89X 47    140 *99998XXX9 93    233 (4*)

200m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Thore Heggen Hornindal X*9 * *

Ligg
49 XXX9X

Stå
49 *XXXX

Kne
50    

15 skudd
148 98X9X9X* *9

10 skudd
94    

25 skudd
242 (6*)

2. Alf Muldsvor Hornindal 99 *XX 48 9 *989 45 X*X9 * 49    142 999X89X* *X 94    236 (6*)
3. Sigurd Muldsvor Hornindal X9X9X 48 7X79X 43 * * *X* 50    141 999889X* *9 91    232 (6*)
4. Paul Hatledal Markane XX* *9 49 9X798 43 9 *9X9 47    139 9897X9X8XX 90    229 (3*)
5. Rolf Langeset X9X99 47 *99X7 45 999 * * 47    139 899888X9X9 88    227 (3*)

200m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Verlo Ålfoten XXX99

Ligg
48 59X78

Stå
39 899XX

Kne
46    

15 skudd
133 997 *9X9X*X

10 skudd
93    

25 skudd
226 (2*)

2. Audun Sunde Olden 9X9X9 47 8588 * 39 9X*98 46    132 X98 *899X* * 93    225 (5*)
3. Robert Inge Svoren Bryggja X99XX 48 X8687 39 9X8 *8 45    132 X7X99 *X99X 93    225 (2*)
4. Odd Arne Sætre Syvde X9999 46 96768 36 99XX* 48    130 X9899X*XX9 94    224 (2*)
5. Roald Svoren Bryggja *X999 47 8 *9X9 46 98899 43    136 887X99X999 88    224 (2*)



Hornindal skytterlag

Vårstevne 2011

Side 2Leon - Resultatprogram

6. Alfred Tytingvåg Rand 9 *XX* 49 88964 35 9XX* * 49    133 X67XX* *999 90    223 (6*)
7. Håkon Frivik Ålfoten 79779 39 8 *988 43 9X*79 45    127 X99XX9X*X9 96    223 (3*)
8. Terje Lundebrekke Stadlandet X*X*X 50 98775 36 9XX*X 49    135 786 *8X99X9 86    221 (4*)
9. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 9X9X* 48 98795 38 79 *9X 45    131 699X89 *X*7 88    219 (4*)
10. Kjetil Dreyer Ålfoten XXXX9 49 9X777 40 7788X 40    129 8X6X94X9 *9 85    214 (1*)

200m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristian Aarskog Sundnes XX* * *

Ligg
50 XX89X

Stå
47 9 *99 *

Kne
47    

15 skudd
144 8 *9 * * *X*XX

10 skudd
97    

25 skudd
241 (10*)

2. Håkon Sætre Haugen X*X*X 50 8988X 43 *X* *9 49    142 *98 *9 *X* *X 96    238 (10*)
3. Jan Ove Lotsberg Nordbygda * * * * * 50 9587X 39 XX* *X 50    139 X9XX*9XXXX 98    237 (8*)
4. Rikke Rise Hallset Gulen XX9X9 48 99X99 46 9 * *99 47    141 99X*X99XXX 96    237 (3*)
5. Kjetil Klokk Sykkylven X* *9X 49 978 *9 43 9X*XX 49    141 *88 * * * * * *9 95    236 (11*)
6. Bjarne Eriksen Nordbygda *X*99 48 98998 43 9X*99 47    138 *9XXX9XX* * 98    236 (6*)
7. Jarle Melseth Sykkylven 9XX*X 49 998 *8 44 X8 *9X 47    140 799XXXXX9X 94    234 (3*)
8. Per Kjell Aaland Rand XXXXX 50 88999 43 X9X9 * 48    141 X79 *99XX99 92    233 (2*)
9. Øystein Tytingvåg Rand * * * * * 50 9 *888 43 9 *X9X 48    141 96 *9 *9 *X99 91    232 (10*)
10. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta XX*X9 49 89989 43 *9XX8 47    139 89X8 *8X*XX 93    232 (4*)
11. Runar Driveklepp Volda * *XXX 50 88989 42 9X998 45    137 XX99999X99 93    230 (2*)
12. Torstein Fivelstad Sunnylven X* *XX 50 89X77 41 X9X*X 49    140 686 *9 * * *99 87    227 (7*)
13. Inger Rise Hallset Gulen * *9 *X 49 *9798 43 X997 * 45    137 89589XXX*X 89    226 (6*)
14. Vegar Bakken Hjørungavåg XX*9 * 49 77978 38 9X9X9 47    134 8X88X8XX* * 92    226 (4*)
15. Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX* *X 50 77679 36 9 *999 46    132 9XX*99999X 94    226 (4*)
16. Roger Aaland Rand 99 * *X 48 99899 44 99XX9 47    139 775 *9 * *99X 86    225 (5*)

200m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk * * * *X

Ligg
50 * *9X*

Stå
49 * * *X*

Kne
50    

15 skudd
149 X98 *XX*9X*

10 skudd
96    

25 skudd
245 (14*)

2. Bertel Oddne Mjellem Hyen XX*X* 50 999 *9 46 *9X*X 49    145 X9XX* * *XXX 99    244 (8*)
3. Ivar Fivelstad Sunnylven X* *XX 50 9XX*9 48 9X*9 * 48    146 9 * *X*X99 *X 97    243 (9*)
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4. Ole Arild Aa Hyen * *XXX 50 8X9 *X 47 * * * * * 50    147 99X99X*9XX 95    242 (9*)
5. Leiv Reksten Nordbygda XX* *X 50 8 *7X9 44 9 *X*9 48    142 98X*X9X*X* 96    238 (8*)
6. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 9X9XX 48 *9 *88 45 XX9 * * 49    142 9 *999X9XX* 95    237 (6*)
7. Atle Lotsberg Nordbygda X* *XX 50 9999X 46 * * *X9 49    145 78999X9 * * * 91    236 (8*)
8. Per Roar Lillemo Fjærland X99 * * 48 9 *979 44 8X*XX 48    140 999 * *X9 *XX 96    236 (7*)
9. Geir Kjetil Aa Hope Hyen * * * * * 50 8X*98 45 *9 * *9 48    143 3 *X9XXXX*X 92    235 (11*)
10. Andreas Solvik Markane *X*XX 50 898XX 45 *9989 45    140 X98 *9 * * *9X 95    235 (7*)
11. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta X* * * * 50 89X98 44 9 *X99 47    141 78XXX8X*XX 93    234 (6*)
12. Edvard Lie Sykkylven X99XX 48 98999 44 XXXX* 50    142 *97 *8999XX 91    233 (3*)
13. Reidun Kristin Knapstad Florø 9XX9 * 48 X99X9 47 X9999 46    141 99X99 *9X98 92    233 (2*)

200m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Anton Jon Aarskog Sundnes *X* *X

Ligg
50 9XX*9

Stå
48 X*X* *

Kne
50    

15 skudd
148 XX9 * * * *XX9

10 skudd
98    

25 skudd
246 (11*)

2. Svein Hoem Stryn 9 *XX9 48 99X9X 47 X9 * *X 49    144 * *XX* * * * * * 100    244 (11*)
3. Erling Sylte Fiskå X*X* * 50 X9 *99 47 XX*X* 50    147 *X9X9X*889 93    240 (8*)
4. Svein Sandvik Fiskå 9XX9X 48 X89XX 47 X9X* * 49    144 9X8XX9X9XX 95    239 (2*)
5. Magne Skårbø Stadlandet *XXX9 49 99X98 45 XX9XX 49    143 *88X94XX*X 89    232 (3*)
6. Atle Gald Stryn X*99X 48 99 *8X 46 XX*X* 50    144 9X7888X899 86    230 (4*)

200m 25 skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Bakken HV-11 Møre og Fjordane 599XX

Ligg
43 99X97

Stå
44 8 *69X

Kne
43    

15 skudd
130 6886999889

10 skudd
80    

25 skudd
210 (1*)

2. Sigurd Muldsvor Hornindal 8X999 45 X8688 40 *9778 41    126 8769949898 77    203 (1*)
3. Karl Einar Svor Hornindal 48767 32 57985 34 97989 42    108 X8 *89888X9 88    196 (1*)
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